
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.05.2022 м. Ужгород   № 187 

 

Про укладення договору найму 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування      

  в  Україні»,  Закону  України    «Про   адміністративні   послуги»,    керуючись   

  Житловим кодексом  України,  Правилами  обліку  громадян,  які  потребують  

  поліпшення житлових  умов та  надання їм житлових приміщень, постановою  

  Ради  Міністрів  УРСР   11.12.1984    № 470     (зі  змінами  та  доповненнями), 

  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії  з  розгляду  житлових  питань, 

виконком міської ради  ВИРІШИВ:                                      

           

        1. Укласти договір найму з гр. Лютянським Юрієм Яношовичем, тимчасово 

непрацюючим.                                                                                                                                     

На квартиру по ***, що складається з двох кімнат житловою площею 24,60 кв. м. 

Склад сім’ї –  2 особи (він, син – Лютянський Юрій Юрійович).  

Договір  найму  укласти  згідно  зі  списком  мешканців  будинку на  укладення 

договорів    найму    після  реконструкції  гуртожитку  по   ***,    затвердженим   

рішенням   зборів  мешканців,    протокол   № 5  27.02.2014,    смертю   наймача   

гр.Лютянської Мар’яни Петрівни, дружини гр.Лютянського Ю. Я. та поданими 

документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 314769  10.01.2022). 

 

        2.  Внести зміни до рішення виконкому 23.02.2022  № 72 в частині номера 

квартири будинку  по ***: замість на квартиру № 34, читати на квартиру № 35.   

 

         3.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 


